182

%

Groupe principal E: Equipement électrique

Sous-groupes:

Démarreur — batterie . . . . .
Dynamo . . . . . . . . . .
Instruments électriques . . . . .
Phares e e e e e

Cablage . . . . . . . . . .

Page
185

187

189

190

192

183




Planche 46 Groupe E: Batterie, démarreur, dynamo

flanche 46 Groupe E: Equipement électrique
jihm:he No de la piéce L Désignations Quant, k:;;iidésce
1 — Batterie 12B 122 DIN 72 311 1
2 308143-3 Plaque de fond . selon besoin
3 308143-720 Couvercle de batterie 1
4 071750 Démarreur (type BOSCH BNG 4/12 CR 202) 1
5 506819 Pignon de démarreur (type BOSCH DZR 1/6 Z) 1
6 071466 Capuchon en caoutchouc
(type BOSCH WNK 500/1 x) 1
Fixafion dv démarreur
Z 509 952 Efrier de fixation 2

— Vis & six pans M 8X 65 DIN 931 4

Planche en préparation

184 ' 185




186

Planche 46 Groupe E: Equipement électrique

Planche

No de la piéce

Désignations

Quant,

Poids
kg/piece

151 386-3

151 386-4

151 386-5

151 385-1

151 195-5
151 386-2
700 553
151 195-13
151 195-14

151 195-15

Dynamo

Dynamo, 12 volis, sans régulateur,
type BOSCH: LJ/GIM 90/12/1200R 6

Régulateur, pour climafs tempérés,
type BOSCH: RS/UA/90/12/1

Régulateur, pour climats fropicaux,
type BOSCH RS/UH/90/12/4

Poulie & covurroie

Fixation de la poulie

Clavette demi-lune 4X6,5 DIN 6888
Rondelle Grower B 14 DIN 127
Ecrou & six pans M 14X1,5 DIN 934

Fixation de la dynamo

Vis & oeillet

Eclisse de serrage

Rondelle

Boulon de fixation de la dynamo
Vis & six pans M 8X80

Vis & six pans M 8X25 DIN 931
Ecrou & six pans M 8 DIN 934
Rondelle Grower A 8 DIN 127
Rondelle Grower A 10 DIN 127
Ecrou & six pans M 14X1,5 DIN 934

Entrainement de la dynamo

Courroie frapézoidale 17X8X1200

ek N R e e e

187




Planche 47 Groupe E: Instruments électriques, phares, céblage

188

| Planche 47 Groupe E: Equipement électrique

Anfosser

* 4} Planche No de la piéce N Désignations Quant, k:/:i,isce
1 302142-24 Manométre de pression d’hvile 1
2 308 143-721 Tube, compl.,, du manométre de pression d'huile

au filtre & huile & plagues métalliques 1
* —_ Vis-raccord A 4 DIN 7623 1
# —_ Joint B 10X 16 DIN 7603 2
3 302143-212 Contacteur général A 1
4 — Clef de contact B DIN 72 766 1
5 — Interrupteur des bougies et du démarreur

A DIN 72763 1
6 — Contréle lumineux des bougies, compl., DIN 72525 1
*302143-121 Fusible 1,7 volt 40 Amp. 6
7 302143-209 Lampe de contréle de charge 1
* — Ampoule H 12 volts 1,5 W DIN 72 601 1
8 —_ Résistance des bougies B DIN 72 525 1

Fixation de la résistance des bougies

* — Vis & {éte fraisée M 6X12 DIN 63 2
* — Rondelle Grower A 6 DIN 127 2
# —_ Ecrou & six pans M 6 DIN 934 2
9 308 143-732 Bouton de firette, S

{(seulement dans le cas d'une pompe BOSCH) 1

Fixation du boufon de firefte
#312143-67 Axe, & la pompe BOSCH 1
* _— Rondelle Grower A 15 DIN 127 1
* — Ecrou & six pans M 5 DIN 934 1
* — Rondelle 5,3 DIN 125 1
* — Goupille fendue 1,5X10 DIN 94 1
0 —_ Boite & fusibles B 12 DIN 72 582 1
* — Tige de connexion C DIN 72 502 1
Fixation de la boite & fusibles

* — Vis & téte cylindrique M 5X12 DIN 84 2
* — Rondelle Grower A 5 DIN 127 2
* —_ Ecrou & six pans M 5 DIN 934 2

189




Planche 47 Groupe E: Equipement électrique

flanche 47 Groupe E: Equipement éléctrique

Poids

Planche Mo de la piéce L Désignations Quant. kg/pice ;’?anche No de la piéce U Désignations Quant, k;?ict":ce
11 302143-16 Interrupteur & main «roufe code» 1 18 —_ Avertfisseur élecfrique 12 volis DIN 72 701 1
* — Tige de connexion DIN 72 582 1 : —_— Rondelle Grower A 8 DIN 127 1
_ Ecrou & si
12 308143-702 Phare, droif, sans lampes type HELLA 1 crou a six pans M 8 DIN 934 1
13 308 143-703 Phare, gauche, sans lampes 130/95 K 90° 1 Rétrovi R35S
étroviseur pour
12 308 143-93 Glace de phare, a prismes 2 £ 089 771 Réfroviseur ’
g — Lampe H 12 volis, .
. 1,5 W DIN 72 601 (position) 2 " ggg (1)‘2“;'1 Egi-c;léppmf !
— Lai D 12 volts,
35 W DIN 72 601 (code) 2 * — Vis & six pans M 5X15 DIN 933 1
LI— Lampe B 12 volts, 35/35 W DIN 72 601 . Vs & jele fraisée bombée M 5315 DIN 88 4
' 1 t d 2 — ndelie Grower
(pour route et code) * — Ecrou & six pans M 5 DIN 934 4
15 314143-3 Feu arriére (gauche) 1 "
16 314143-4  Feu combiné (arriére-stop-éclairage | pour R35 A - Cataphote DIN 72616 2
de la plaque) droit et R35B 1
* — Lampe C 12 volts 3 W DIN 72 601 2
Fixation des feux arriére
* — Ecrou & six pans M 5 DIN 934 4
* — Rondelle Grower A 5 DIN 127 4
17 — Prise de courant A DIN 72 576 (5 poles) 1
Fixation de la prise de courant
* — Vis & téte fraisée M 5X 30 DIN 63 3
* — Rondelle Grower A 5 DIN 127 3
* —_ Ecrou ¢ six pans M 5 DIN 934 3
* 308 143-104 interrupteur du feu arriére 1
*  308112-23 Patte d'attache 1
* 308 143-105 Chainette 1
* 308 143-107 Céable, 1* 1
* 308 143-108 Cable, 1° 1
* 308 143-109 Cable, 1° 1
15 314143-3 Feu arriére 1
*  314143-5 Feu combiné pour
(arriére-stop-éclairage de la plaque) R35S 1
* — Lampe & incandescence
F 12 volts 15 W DIN 72 601 1
* — Lampe & incandescence
G 12 volts 3W DIN 72601 1
*  308143-111 Pafte d'aftache pour phare 2
* 084869 Bague de passage 2
190 191




Planche 47 Groupe E: Equipement électrique ?gsalonche 47 Groupe E: Equipement électrique

Planche No de la piéce L Désignations Quan!, k:/‘;];js lanche No de la piéce L Désignations Quant, k:/opii:";:e
19 308 143-724 Cablage, compl., pour R35 A et R 35B * T7464 . Bague de passage en caoutchouc,
jusqu'au moteur No. 157 342 1 dans le garde-boue arriére 3
*  308143-735 Cablage, compl., pour R35 A et R 35 B 1 * 312143-90 Manchon protecteur de céble,
< partir du moteur No. 157 343 1 dans le gqrdg-boue arriere 2
*308143-737 Céblage, compl., pour R35 S 1 # 308148-66 Tuyau flexible isolant 5 @ X 600 de long 1
20 308 143-722 Céblage, compl.,, pour R35 A et R35B 1
# 308 143-738 Céablage, compl., de la batterie au démarreur 1 Fixation des cables
21 308 143-704 Cable, compl., de la batierie au démarreur 1 ‘ L
22 302143-747 Céble de masse, compl. 1 T86 064 Bande de foile isolante 2
¥ 308143-6  Cable, de I'interrupteur des bougies et 714 604 Patte de fl'xah_on 5
du démarreur au contréle fumineux des - Patte de fl.xa;h'on 1X15 Kr 2571 3
bougies KI 17/19 (62X 240 de long) 1 T84417  Patte de fixation 2
#308143-6  Cable, de Iinferrupteur des bougies ef ggg }ﬁ-g; gage }
. B Lot : - afte
,‘2;’1‘;‘3{29;;;’5 Zelak,'f;')s fance des bougies 1 — Vis & téte cylindrique M 5X 18 DIN 84 9
¥ 308143-58 Cable, du coniacteur général & la boite - Ronde‘l‘le Qrower A5 DIN 127 9
4 fusibles KI 54, 57, 58 (1,5?X 80 de long) 2 — Ecrou & six pans M 5 DIN 934 9
* 308143-8 Cable, du contfacteur général a l'interrupteur
»route-code, KI 56 (1°X80 de long) 1
* 308143-7 Cable, du contacteur général & la lampe
de controle de charge KI 15 (17X 110 de long) 1
* 308143-13 Cable, de Vinterrupteur »route code« & la boite '
a fusibles Ki 56a (1°X 120 de long) 1
* 308143-14 Cable, de l'inferrupteur »route code« & la boite
a fusibles KI 56b (1*X 120 de long) 1
* 308 143-59 Cable, du bouton d'avertisseur & I'avertisseur
{1*X 1500 de iong) 1
* 308 143-739 Cable, du feu arriere & la prise de courant,
pour R35S N 1
*  308143-714 Cable, du feu combiné (arriére-stop-éclairage
de la plaque) & la prise de courant
{1°X 120 de long) pour R35 A et R35B 1
* 302143-803 Cable, compl., du contacteur général & la
lampe de contréle de charge (1*X90 de long) 1
L)
192 193






